
�����������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������
�������������������������������������������������
��������
����	���

Nos Planches à Partager

Our Sharing Platters

La Planche Montagne 26,00 €
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La Planche du Maraîcher 24,00 €
 ��������­����������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������

�������������
������������������������������������������������������������������������
���
��	�����
���������	��
������������������ 
�	����������������� �������­�������������

Le Banc d’Ecailles

Sea Food
Huitres 

18,00 €
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La Planche de la Mer 49,00 €
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Velouté de Potiron et Truffes
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Foie gras mi-cuit poché à l'hypocras et son coeur de Poire
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Tarte fine aux morilles de Mamie Gisèle
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Menu Petit Montagnard

Enfant -12 ans - Children - 12 years
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19,50 €
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Les Entrées
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Ravioles Maison de Homard
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Fondue Savoyarde Royale aux 5 Fromages affinés et sa salade
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Fondue Savoyarde Royale aux 5 Fromages à la truffe et sa salade
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Les Plats Main Dishes

Croziflette et sa salade verte
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Raclette crémeuse affinée à la Brézière cave d'affinage de Rognaix

��������������������������������������������� �������
����������	����	�����������������

������� ����������������������������������������������

Farçon Vegan
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29,50 €

29,50 €
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31,00 €

39,00 €
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Côte de Cochon fermière de Papi Fernand “Label Rouge”  300gr
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Bavette Uruguay 200gr
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Côte de Bœuf «race selon sélection » (1kg mini - 2 pers.) minimum 20 minutes
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Demi coffre de Canard origine IGP du Sud-Ouest
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Coffre d’agneau 4 côtes origine Savoie
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Truite entière Fario à la plancha élevée en eau vive
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Les Plats Main Dishes

36,00 €

41,00 €

38,00 €

29,50 €

34,00 €

Nos Viandes d’exceptions Exceptional Meats
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Côte de bœuf maturée «race selon sélection» minimum de 6 semaines (environ 1kg) 165,00 €

110,00 €
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Hampe de boeuf Black Angus 220gr
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110,00 €
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Frites/Salade
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Poêlée de légumes de saison
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Ecrasé à la truffe
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Triangle de Polenta  aux Agrumes

Assiettes de Garniture

Side Dish

3,00 €

Changement

Supplément

6,00 €

14,00 €

6,00 €

Nos Sauces

Our sauces
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Moutarde à l’Ancienne

��������������
Morilles/Grisard
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Porto & Foie Gras
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Béarnaise
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Echalotte
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5 Baies

3,50 €

5,50 €

5,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €
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Assiette de frites Maison coupées au couteau 10,50€
 ����
Salade 6,00 €



Nos Fromages & Desserts

Cheeses & Deserts

Plateau de Fromage

Les Fromages - Cheeses
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Dessert du Clos Bernard pour les amoureux du Miel
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Nos Desserts- Our Deserts

Le Café du Gourmet
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Le Thé du Gourmet
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Tarte Myrtille
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Cocktail Surprise au Chocolat
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Vacherin Flambé à la Châtaigne
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14,50 €

13,50 €

15,50 €

16,50 €
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14,50 €


